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رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا می گوید که این 
پلیس هیچ پیشنهادی در خصوص افزایش مبلغ جریمه های 
رانندگی به دولت نداده و در عین حال معتقد است که 
باید یک بازنگری در رقم جرائم حادثه ساز انجام شود.به 
گزارش ایسنا، برابر قانون هر سه سال یکبار امکان افزایش 
نرخ جرایم رانندگی در کشور وجود دارد، افزایشی که گرچه 
دستگاه های مختلف از جمله پلیس در مورد آن پیشنهاد 
دهنده هستند؛ اما در نهایت این دولت است که باید تغییر 
در رقم جرائم رانندگی را مصوب کند. با این وجود اما بیش 
از سه سال است که افزایش محسوسی در رقم جرائم 
رانندگی انجام نشده و تنها مبلغی پنج درصدی به رقم کلی 
جرائم افزوده شده که آن هم سهمی است که قانونگذار 
برای کمک به سازمان بهزیستی کشور در نظر گرفته است. 
در این شرایط اما به نظر می رسد که رقم برخی از جرائم 
بازدارندگی خود را از دست داده و لازم است بازنگری در آن 
صورت پذیرد، در همین راستا نیز موضوع را از سردار سید 
کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور ناجا پیگیری کردیم. او 
پاسخ به این پرسش را با تحلیل تصادفات رانندگی آغاز کرد 
و به ایسنا گفت: یکی از وظایف پلیس راهنمایی و رانندگی 
تجزیه و تحلیل تصادفات و انضباط بخشی در ترافیک است. 

متاسفانه برابر آمارهای رسمی که از سوی پزشکی قانونی 
اعلام شده است، به طور میانگین روزی ۴۰ تا ۴۷ نفر در 
تصادفات رانندگی جان خود را از دست می دهند که عواملی 
نظیر سرعت و سبقت غیرمجاز، خستگی و خواب آلودگی، 
صحبت با تلفن همراه و ... بیشترین نقش را در وقوع آن 
دارند. وی با بیان اینکه به ازای هر مورد فوتی در تصادفات 
دست کم ۲۰ تا ۲۵ نفر نیز مجروح می شوند، گفت: در این 
میان اقداماتی نظیر نبستن کمربند ایمنی و ... شدت این 
آسیب ها را بیشتر می کند. تا جایی که می توان گفت که 
تصادفات دومین عامل مرگ و میر در کشور است. هادیانفر 
با تاکید بر اینکه ۳۰ سازمان در این خصوص مسئولیت 
دارند، گفت: این سازمان ها و دستگاه ها باید پای کار بیایند 
و به وظایف قانونی خود عمل کنند. در این شرایط است 
که می توان به موضوع جرائم رانندگی و بازدارندگی آن ها 
نیز پرداخت.رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه عدم 
بازدارندگی جرائم رانندگی در وقوع برخی از تصادفات موثر 
است، گفت: بیشترین تصادفات منجر به فوت در کشور ما 
در پی ارتکاب تخلفات حادثه ساز رخ داده است و طبیعی 
است که هر چه رقم جرائم بالاتر رود، امکان ارتکاب تخلف 
از سوی رانندگان نیز کمتر خواهد شد.هادیانفر در عین 

حال تاکید کرد که پلیس تا کنون پیشنهادی در مورد 
افزایش مبلغ جرائم رانندگی به دولت نداده است، اما بر این 

اعتقاد است که حداقل در رقم جرائم تخلفات حادثه ساز که 
بیشترین دلیل مرگ و میر است باید یک بازنگری رخ دهد.

رئیس پلیس راهور ناجا  مطرح کرد

لزومبازنگریرقمجرائمتخلفاتحادثهساز
پلیس پیشنهادی برای افزایش مبلغ جرایم رانندگی نداده است

فوت راننده پژو در بزرگراه یاسینی
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع تصادف منجر به 
فوت در بزرگراه شهید یاسینی خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ، احسان مومنی اظهار داشت: در ساعت 1  بامداد دیروز 
در موقعیت بزرگراه یاسینی به جنوب قبل از مترو کلاهدوز خودروی پژو 
۲۰۶ به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با خودرو پژو ۴۰۵ برخورد 
می نماید.وی گفت: در این تصادف سرنشین خودرو پژو ۲۰۶ که فردی 

مذکر حدوداً ۴۰ ساله بوده در دم فوت می نماید.

قاتل نوزادکش دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان کردستان گفت: قاتل نوزاد 1۸ ماهه در سنندج 
در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالله 
فاتحی در سنندج از بازداشت قاتل نوزاد 1۸ ماهه در سنندج در عملیات 
ضربتی پلیس خبر داد و اظهار داشت: با اعلام گزارشی به مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰مبنی بر سرقت طلاجات و مرگ مشکوک نوزاد1۸ ماهه در 
شهرستان سنندج، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع تیم های بررسی صحنه جرم و 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان در محل وقوع این حادثه جنایی حاضر 
و تحقیقات آغاز شد.رئیس پلیس آگاهی استان کردستان با بیان اینکه 
گمانه زنی های غیر مرتبط درباره علت وقوع این حادثه توسط رسانه های 
معاند و موج سواری آنان در این زمینه که هدفی جزء تشویش اذهان 
عمومی ندارند، گفت: کارآگاهان با انجام تحقیقات فنی و تخصصی از 
ساختگی بودن موضوع مطلع شدند و با هماهنگی مقام قضایی قاتل را 
که یکی از نزدیکان دختربچه بود بازداشت، که در اظهارت خود به قتل 
اعتراف کرد.وی گفت: فرد قاتل در تحقیقات پلیسی اذعان کرده به علت 
فرار از مجازات جرم مرتکب شده، اقدام به ساختن سناریوی سرقت و قتل 
کرده و از عمل خود ابراز ندامت و پشیمانی کرد.فاتحی بیان کرد: در صورت 
روشن شدن دیگر زوایای این پرونده، متعاقبا اعلام خواهد شد، بنابراین 
شهروندان اخبار موثق را از طریق خبرگزاری های رسمی استان کردستان 

پیگیری کنند.

دستگیری اعضای شورای شهر دوگنبدان
رئیس کل دادگستری کهگیلویه وبویراحمد گفت: برخی از اعضای شورای 
شهر دوگنبدان و افراد مرتبط با پرونده، تفهیم اتهام شده و روانه زندان شدند.

به گزارش رکنا، حسن نگین تاجی افزود: در حال حاضر، پرونده شهرداری ها 
در حال رسیدگی بوده و در روزهای اخیر نیز تعدادی از اعضای شورای شهری 
دوگنبدان روانه زندان شده و پرونده آنها در مراحل مقدماتی و رسیدگی است.

وی با بیان اینکه یکی از اولویت های ما در استان حمایت از تولید و سرمایه 
گذاری و مانع زدایی ها است، گفت: باید در راستای توسعه اقتصادی در استان و 
ایجاد اشتغال سرمایه گذاران را جذب کرد.نگین تاجی افزود: ۵۰ واحد تولیدی 
در استان کهگیلویه و بویراحمد با حمایت های دستگاه قضائی و دریافت 
تسهیلات رونق تولید و رفع مشکلات، از تعطیلی و رکود رهایی یافتند.وی با 
بیان اینکه در سفر رئیس قوه قضائیه به استان در سال گذشته، 1۵ هزار نامه 
داشتیم، گفت: پرونده های مسن ما خیلی کم هستند و بسیاری از این پرونده ها 
مختومه شده که در مجموع در استان هشت هزار و ۲۹۵ پرونده مسن مختومه 

شده و ۴۸۶ پرونده معوق باقی مانده است.

قتل ناموسی دختر 22 ساله به دست پدر 
در رفسنجان

دادستان عمومی و انقلاب رفسنجان با اعلام آغاز تحقیقات پلیس درباره 
ابعاد و علت قتل دختر ۲۲ ساله افغانستانی در این شهرستان که به احتمال 
زیاد قتل ناموسی بوده، جزییات این رویداد را توضیح داد و گفت که پدر 
این دختر متواری است.ظهر روز جمعه گذشته با حضور عوامل انتظامی، 
اورژانس و آتش نشانی رفسنجان در یکصد کیلومتری شمال مرکز استان 
کرمان، پیکر بی جان دختر اهل افغانستان از چاهی با عمق 1۲۰ متر در 
کمربندی نزدیکی دانشگاه کار این شهرستان بیرون کشیده شد.به گزارش 
رکنا، ایمان شهسواری دادستان رفسنجان در تشریح جزییات این رویداد 
اعلام کرد: تحقیقات محلی پلیس از اردوگاه اتباع بیگانه افغان نیز به منظور 
روشن شدن ابعاد و علّت این قتل آغاز شده است.وی توضیح داد: براساس 
شواهد و مستندات موجود به نظر می رسد هنگام بیرون کشیدن پیکر 
مقتوله حدود ۲۴ ساعت از قتل گذشته بوده ولی پزشک قانونی زمان دقیق 
قتل را باید اعلام کند.شهسواری با بیان اینکه به احتمال قوی علّت قتل، 
ناموسی بوده است اظهارداشت: بررسی های پزشکی قانونی  مشخص می کند 
قتل قبل از انداختن مرحومه به چاه اتفاق رخ داده یا خیر.وی ادامه داد: 
پدر دختر متواری است و اکنون دستور بررسی و تحقیق درباره قاتل و افراد 

مرتبط با قتل داده شده تا با دستگیری آنان ابعاد قتل روش شود.

اخبار کوتاه

قتل مرد تهرانی در یک جنایت معمایی رخ داد. به گزارش 
رکنا، عصر ۲۶ تیرماه سال جاری مرد ۵۵ ساله ای از خانه 
شان خارج شد اما دیگر بازنگشت و نگرانی خانواده این مرد 
که وضعیت مالی خوبی دارد کافی بود تا فردای آن روز به 
پلیس مراجعه کند.خانواده مرد جوان با مراجعه به پلیس از 
ناپدید شدن پدر ۵۵ ساله شان خبر دادند و بدین ترتیب 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران برای تحقیق وارد 
عمل شدند و این در حالی بود تیم جنایی با فرضیه آدم 
ربایی تجسس ها را آغاز کردند اما هیچ تماسی از سوی آدم 
رباها صورت نگرفته بود.کارآگاهان در تحقیق از خانواده مرد 
جوان پی بردند از چندی قبل پدرشان با دختر جوانی به نام 
نازنین در تماس بوده و روز ناپدید شدنش نیز با او درتماس 
بوده اما بعد از آن هرچه به موبایل نازنین و پدرش زنگ 
می زنند گوشی موبایل آنها خاموش بوده است.تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی سرنخی از مرد جوان ادامه داشت 
تا اینکه مردی با خانواده مرد ربوده شده تماس گرفت و در 
ابتدا آنها را تهدید کرد که از تماس آنها به پلیس گزارش 
ندهد و در غیر اینصورت مرد جوان را خواهد کشت.مرد 
ناشناس به خانواده مرد ربوده شده دستور داد تا برای رهایی 

پدر خانواده مبلغ یک میلیارد تومان به صورت طلا و پول 
نقد آماده کنند و خانواده مرد جوان که سعی داشتند پدر 
خانواده سالم به خانه بازگردد شروع به جمع کردن پول و 
طلا کردند و فردا آن روز وقتی مرد آدم ربا با خانواده مرد 
ربوده شدن تماس گرفت با آنها قرار ملاقات برای گرفتن 
طلاها را تنظیم کرد.خانواده مرد ربوده شده طلاها و پولهای 
نقد را در اختیار مرد ناشناس قرار دادند اما هیچ سرنخی از 
پدر خانواده به دست نیامد و این در حالی بود که کارآگاهان 
اداره 1۰ پلیس آگاهی تهران در جریان پیدا شدن جسد 
یک مرد در منطقه ایوانک در جاده امام رضا )ع( قرار 
گرفتند.کارآگاهان در بررسی جسد پی بردند که چند روز 
از مرگ وی می گذرد و بررسی از جسد نشان از آن داشت 
که جسد کشف شده همان مرد گمشده است و زمانیکه 
خانواده مرد ربوده شده پای در اداره پلیس گذاشتند از 
ماجرای پرداخت طلا و پول های یک میلیارد تومانی پرده 
برداشتند.کارآگاهان در تحقیقات میدانی خودروی رها مرد 

ثروتمند را در نزدیکی پارک بعثت پیدا کردند و در ادامه 
تجسس های پلیسی  به یک مرد افغان رسید که پس از 
دستگیری مرد جوان که اهل کشور افغانستان است، وی 
پرده از یک جنایت پنهانی برداشت.مرد افغان در اعترافاتش 
گفت: چندی قبل در پارک با مرد جوانی آشنا شدم و از 
اختلاف شخصی اش با مرد ۵۵ ساله صحبت کرد و عنوان 
داشت که این مرد شرایط مالی خوبی دارد و با وسوسه های 
این مرد من تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم و پول خوبی 
به جیب بزنم.وی افزود: چند روز قبل از این ماجرا با نازنین 
در پارک آشنا شدم و به او گفتم که با مرد ۵۵ ساله طرح 
دوستی بریزد و او را به  پارک بکشاند و نازنین نیز با توجه به 
پیشنهاد من پذیرفت تا با من همکاری کند به همین خاطر 
نازنین در ابتدا با مرد جوان طرح دوستی ریخت و سپس 
او را به پارک و برای اینکه کسی آنها را در پارک نبیند به 
داخل کانکس نگهبانی من رفتند و این در حالی بود که 
من در کمین آنها بودم و در یک فرصت مناسب مرد ۵۵ 

ساله را با کمک نازنین به قتل رساندم.مرد افغان ادامه داد: 
پس از قتل به کمک نازنین جسد را داخل خودروی مقتول 
گذاشته در اتوبان امام رضا رها کردیم و دیگر اطلاعی از 
نازنین ندارم و نمی دانم از مرد جوان پولی به جیب زده یا نه 
.این مرد نیت خود را در ماجرای قتل انگیزه شخصی اعلام 
کرد و گفت: من بخاطر پول این کار را نکردم و تنها بخاطر 
یک اختلاف شخصی دست به قتل زدم و برای اجرای نقشه 
ام نیز از نازنین کمک گرفتم.قاتل مرد جوان تهرانی در 
خصوص یک میلیارد پولی که از خانواده مقتول گرفته است 
گفت: من از ماجرای پول بی خبرم و نمی دانم چه کسی این 
کار را کرده است چون ما در همان روز اول دست به قتل 
زدیم و دیگر با خانواده و تماس نگرفتم.کارآگاهان در ادامه 
با اقدامات فنی و میدانی موفق به شناسایی مرد آشنا شدند 
که دستور ربوده شدن را صادر کرده و رابط بین خانواده مرد 
تهرانی و قاتل بود را ردزنی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه 
مرد آشنا نیز دستگیر شد اما وی اصرار دارد که از ماجرای 
یک میلیارد تومان پول نقد و طلا بی خبر است. ۲ متهم 
پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 1۰ 

پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

مرد جوانی که با برنامه قلابی »آپ« از فروشگاه های غرب تهران کلاهبرداری 
می کرد، بازداشت شد.به گزارش رکنا، هجدهم مهرماه امسال با وقوع 
کلاهبرداری های متوالی در غرب تهران رسیدگی به موضوع با دستور بازپرس 
پرونده در دستور تیم عملیات کلانتری 1۴1 گلستان قرار گرفت.تیم عملیات 

کلانتری 1۴1 گلستان با بازبینی دوربین های مداربسته و رصد های اطلاعاتی 
مخفیگاه متهم را درغرب تهران شناسایی کردند. تیم پلیسی پس از شناسایی 
متهم با هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات موفق به بازداشت کلاهبردار 
جوان هنگام ارتکاب جرم شدند.سرهنگ » محسن حیدری » رئیس کلانتری 1۴1 
گلستان در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار رکنا ماجرای بازداشت متهم را اینطور 
توضیح داد: تیم عملیات کلانتری 1۴1 گلستان پس از چند روز تعقیب و مراقبت با 
هماهنگی مقام قضایی متهم را در خیابان هوانیروز بازداشت کردند.این مقام پلیسی 
در ادامه گفت: کلاهبردار حرفه ای با شیوه و شگرد خرید اجناس با برنامه جعلی 
»آپ« از بیشتر فروشگاه های غرب تهران بخصوص محله گلستان کلاهبرداری 
کرده است.وی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری 1۴1 گلستان در بازجویی ها 
به جرم خود مبنی بر ۲۰ فقره کلاهبردرای از شهروندان در غرب تهران اعتراف و 
دلیل کلاهبرداری هارا نیاز مالی اعلام کرد.سرهنگ حیدری در پایان خاطرنشان 

کرد: پرونده متهم جهت سیرمراحل فانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

آدم ربایی میلیاردی در یک جنایت معمایی

کلاهبرداری با برنامه قلابی »آپ« از فروشگاه های غرب تهران

رئیس بازرسی پلیس راهور فاتب از دستگیری سارق 
خودرو در حین سرقت توسط عوامل منطقه 1۸ پلیس 
راهور فاتب خبر داد و گفت: سارق خودروی پراید که در 
حین تردد در شهرک ولیعصر بود پس از آنکه از خودروی 
مسروقه استعلام به عمل آمد قصد فرار داشت که با 
هوشیاری ماموران راهور منطقه 1۸ دستگیر و تحویل 
عوامل کلانتری شد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور فاتب، یوسف داور جمال رئیس بازرسی پلیس 
راهور تهران بزرگ اظهار داشت: تیم گشتی منطقه 1۸ 
پلیس راهور فاتب در حین گشت زنی در محدوده شهرک 
ولیعصر مشاهده مینمایند که خودروی سواری پراید به 
صورت مشکوک در حال تردد در این مسیر می باشد.وی 
ادامه داد: عوامل گشتی منطقه 1۸ پلیس راهور فاتب از 
پلاک این خودرو استعلام به عمل آورده و متوجه سرقتی 
بودن آن می شوند و بلافاصله و به سرعت و قبل از آنکه 
سارق متواری گردد خودرو را متوقف و در یک اقدام سریع 
وی را درون خودرو دستگیر می نمایند. داور جمال گفت: 

وی ابتدا از ارایه مشخصات ممانعت به عمل می آورد، ولی 
چون راهی برای فرار وجود نداشت و از دو طرف توسط 
خودرو های گشتی پلیس راهور فاتب محصور شده بود 
راهی جز نشستن تا آمدن عوامل کلانتری و تحویل به 
مراجع قضایی برایش باقی نمانده بود.وی ادامه داد: با 
هماهنگی های به عمل آمده و رسیدن عوامل کلانتری 
شهرک ولیعصر در محل سرقت این سارق به همراه 
تنظیم صورتجلسه ای جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
این عوامل گردید تا این خودرو هرچه سریع تر به دست 
صاحبش برسد.داور جمال ضمن تشکر از همکاری خوب 
شهروندان با پلیس در دستگیری این سارق، به شهروندان 
توصیه کرد هنگام رویت چنین مواردی و به منظور حفظ 
اموال شهروندان و دستگیری سارقان در اولین فرصت 
قبل از اقدام به هر کاری با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ 
تماس گرفته و پلیس را در جریان بگذارند تا همکاران 
بنده بتوانند در اولین لحظات خود را به محل برسانند و 

اقدامات پلیسی خود را انجام دهند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فاتب از 
توقیف یک دستگاه کامیون به علت حمل حمل بار 
نامتعارف و خطرناک خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع 
رسانی پلیس راهور فاتب، علی همه خانی معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فاتب اظهار 
داشت: یک دستگاه کامیون حمل میل گرد که در حال 
تردد در مسیر روی پل امام علی )ع( بود و بیش از حد 
مجاز و معمول و قانونی اقدام به حمل بار های خطرناک 
میلگرد که از قسمت انتهایی این کامیون بیرون زده 
بود می کرد متوقف و توسط عوامل منطقه ۲۵ پلیس 
راهور تهران بزرگ راهی پارکینگ شد.همه خانی 
افزود: دو کارگر نیز بی توجه به خطراتی که ممکن 
است برای ایشان روی دهد به خیال خود بار ها را نگه 
داشته بودند تا از افتادن آن ها جلوگیری نمایند غافل از 
اینکه خود آنها در معرض خطر بودند و می بایست در 
جلوی خودرو قرار گرفته و بار ها به صورت متعارف و 
محکم بسته می شدند. وی گفت: راننده کامیون با خیال 

راحت و بدون توجه به خطرناک بودن باری که حمل 
می کند مشغول رانندگی بود، غافل از اینکه تیم گشتی 
منطقه ۲۵ پلیس راهور پشت سر آنهاست و حرکات 
آن ها را کنترل می نماید. وی افزود: راننده این کامیون 
که نمی دانست تخلفات وی از طریق دوربین های مرکز 
فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ 
کنترل گردیده و به نزدیکترین تیم گزارش تخلف آنان 
را داده است توسط تیم گشتی متوقف و از ادامه حرکت 
این وسیله نقلیه جلوگیری می نمایند.وی گفت: برخی 
رانندگان به منظور حمل بار اقدام به جابجایی افراد و 
کارگران نیز در قسمت حمل بار می نمایند که این اقدام 
خطرات بسیار زیادی در پی دارد و باعث بروز حوادث 
جبران ناپذیری می گردد که پلیس راهور فاتب براساس 
همین موضوع اقدام به برخورد با اینگونه رانندگان 
می نماید.وی از رانندگان وسایل نقلیه باری خواست 
هیچ گاه از قسمت بار به عنوان حمل مسافر و کارگران 

استفاده ننمایند، زیرا خطرات بسیاری را در پی دارد.

حمل خطرناک بار در بزرگراه امام علی )ع(خودروی سرقتی به دست صاحبش رسید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۴۵1 و 1۴۰۰۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۴۵۲- 1۳۹۹/۶/۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 1- طاهره عاطف 
جهود بجاری فرزند حسن به شماره ملی ۲۶۶۹1۸۸۷۰۲ ۲- فاطمه عاطف فرزند حسن به شماره ملی ۲۶۶۹۲۹۰1۶۷ مشاعا و بالسویه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیانات احداثی )انباری( به مساحت ۲۷۶/۴۰ متر مربع به شماره پلاک 1۹۶1 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در جهود بجار بخش۲۴ گیلان ازمالکیت رسمی حسن عاطف  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 638 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1۳۹۵۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۶۹۳۹ و 1۳۹۵۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۶۹۴۰- 1۳۹۵/1۰/1۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 1- اسماعیل 
شرمی فرزند عیسی به شماره ملی ۲۶۶۹۲۵۶۰۶۶ ۲- مهدی قاسمیان درویشی فرزند رضا به شماره ملی ۲۶۷۹۹۳۴11۳ مشاعا و 
بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان به مساحت 11۰/۸۸ متر مربع به شماره پلاک ۲۹1۲ 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1۷۲ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در کلاشم بخش۲۴ گیلان ازمالکیت رسمی محمدتقی و 
ابراهیم حریری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 634 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۵۵۴- 1۴۰۰/۶/1۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مجید صفری ماکلوانی فرزند قدرت به شماره ملی 
۲۶۶۹۶۳۹۴۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و چهار باب انباری به مساحت ۸۲۹/۲۷ متر مربع به شماره 
پلاک ۲۳۴۴ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۶۵ و ۹۳ و ۹۵ متصل فرعی از ۹۸ اصلی واقع در ماکلوان بخش۲۴ گیلان 
ازمالکیت رسمی فرضی صفری ماکلوانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 632 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۳۶۶- 1۴۰۰/۶/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کاظم طالبی فرزند غلامحسین به شماره ملی 
۰۰۵۰۵۵۸۹۲۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت ۴۲۶/۹۰ متر مربع به شماره پلاک 1۳۸ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1۴ فرعی از 1۳ اصلی واقع در رودبار چیره بخش۲۴ گیلان ازمالکیت رسمی میرچشم برزمین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 628 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/11     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/25
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اعلام مفقودی
سند برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 
خاکستری به شماره موتور 1۴۲۸۵۰۰۰۲1۳ و 
 شماره شاسی 1۴۸۰۴۰۰۲ و به شماره پلاک 
ایران11 ۳۵1ه۸۶ به نام اینجانب احسان تشکری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه به انتشار آگهی موضوع مواد ۳ و 1۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع 
و   1۴۰۰/۰۴/1۰ مورخ   1۴۰۰۶۰۲۳۳1۰1۴۰۰۰۲۹۶ شماره  رای 
1۴۰۰۶۰۳۳1۰1۴۰۰۰۲۹۵ مورخه 1۴۰۰/۰۴/1۰ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اشتهارد در رابطه با تصرفات مالکانه و بلامعارض آقایان محرمعلی لطفی 
و محمد علی لطفی فرزندان یحیی در رابطه با شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن )که به صورت یک باب کوره آجرپزی( به مساحت 
11۹۶1/1۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۰۳ فرعی از ۲1۸ اصلی واقع 
در مزرعه خرم آباد جزء بخش مزارع حوزه ثبتی شهرستان اشتهارد هر کدام 
نسبت به سه دانگ خریداری شده از مالک رسمی )سهمی آقای ولی اله اسلام( 
تحدید حدود موضوع رای صدرالذکر حسب درخواست مالک و به استناد 
تبصره ذیل ماده 1۳ قانون مذکور در روز سه شنبه مورخ 1۴۰۰/۰۸/1۸ راس 
ساعت 1۰ صبح در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد بدینوسیله 
به اطلاع کلیه مالکین املاک مجاور می رساند که در روز و ساعت مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند اعتراض خود و یا تصدیق مرجع قضایی مبنی بر طرح دعوی 
را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز کتبا به اداره ثبت اشتهارد تسلیم 
و رسید دریافت دارند معترضین مکلفند در اجرای ماده ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود 
را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت مذکور 
تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است در غیر این صورت حق واخواهی از 

آنان ساقط خواهد شد. 714/ف
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

تاریخ انتشار آگهی: یکشنبه مورخه 1۴۰۰/۰۷/۲۵

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۵ میلیارد 
ریال کالای قاچاق از یک باربری در حوالی خیابان شوش خبرداد.

به گزارش میزان، علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی و تکمیل 
تحقیقات پلیسی، ماموران انتظامی پایگاه جنوب پلیس امنیت 
اقتصادی تهران از انتقال مقادیر کالای قاچاق به یک باربری واقع 
در خیابان شوش مطلع شدند.وی افزود: پس از هماهنگی های 
قضائی و بازرسی از این باربری ۶ هزار و ۴۰ ثوب شلوار، ۳ هزار و 
۶۰۲ ثوب بلوز، ۹1۰ ثوب کاپشن فاقد بارنامه و مجوز های گمرکی 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه 

شناسایی مالک کالا ها در دستور کار قرار دارد، ادامه داد: بررسی های اولیه نشان از این داشت کالای قاچاق شب 
گذشته توسط خودرو های شوتی به باربری تخلیه شده است و قرار بوده صبح امروز توسط چرخی ها به بازار منتقل 
شود که با هوشیاری پلیس از توزیع کالای قاچاق جلوگیری شد.گودرزی افزود: با دستور قضائی کلیه اموال مکشوفه 
تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تهران شد و کارشناسان ارزش ریالی این اموال را ۲۵ میلیارد ریال 
برآورد شده است.به گفته گودرزی، تا کنون یک متهم در این رابطه دستگیر شده است و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری 
یکی از فروشندگان سلاح جنگی در فضای مجازی و کشف یک 
قبضه سلاح خبر داد.به گزارش میزان، مهدی تاجیک رئیس پایگاه 
چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ اظهار داشت: ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران در راستای مقابله با عوامل 
ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی موفق 
شدند یکی از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را در فضای 
مجازی شناسایی کنند. وی بیان داشت: با شناسایی هویت متهم 
و مخفیگاه وی در حوالی میدان هروی، نتیجه تحقیقات پلیسی به 
مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل 

مخفیگاهش اخذ شد.رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: ماموران این پایگاه ظهر بیست و دوم 
مهر ماه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند متهم را دستگیر و در این عملیات یک قبضه سلاح جنگی کشف کنند. 
این مقام انتظامی افزود: پس از انتقال متهم و انجام بازجویی های مقدماتی، مشخص شد که متهم سلاح های جنگی را 
از همدستش در استان های غربی کشور تهیه و پس از انتقال آن به مخفیگاهش با تبلیغ در فضای مجازی قصد فروش 

آن را داشته است.تاجیک گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

کشف یک قبضه سلاح جنگی به دست پلیسشناسایی 2۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در خیابان شوش

رئیس کلانتری 1۷۰ کهریزک شهرستان ری، از 
شناسایی محل نگهداری اتباع خارجی غیرمجاز 
در این بخش خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سرهنگ اسماعیل کوهساریان رئیس کلانتری 
1۷۰ کهریزک شهرستان ری اظهار داشت: در اجرای 
طرح جمع آوری اتباع خارجی غیرمجاز با رصد 
اطلاعاتی انجام شده، محل نگهداری تعداد زیادی 
اتباع در محدوده این یگان مشخص و تیم عملیات 
سریعا در محل حاضر شد.وی افزود: تعداد ۵۰ نفر از 
تبعه کشور افغانستان به همراه سه نفر ایرانی دستگیر 

و چهار دستگاه خودرو که برای انتقال این افراد بکار 
گیری می شد کشف و با دستور مقام قضایی متهمان 
به پلیس امنیت شهرستان ری تحویل داده شدند.این 
مسئول همچنین از دستگیری یک نفر سارق لوازم 
خودرو و اماکن خصوصی خبر داد و خاطرنشان کرد: 
با اقدامات اطلاعاتی انجام شده توسط تیم عملیاتی 
این یگان، هویت و آدرس سارقی که در محدوده 
کهریزک اقدام به سرقت از خودروی شهروندان 
و سرقت از اماکن خصوصی می کرد شناسایی 
شد.رئیس کلانتری 1۷۰ کهریزک اضافه کرد: با اخذ 

دستور قضایی منزل این سارق بازرسی و اموالی شامل 
11 حلقه رینگ و لاستیک خودرو، ترازوی دیجیتال، 
دریل، دستگاه جوش، باطری خودرو و کابل برق 
کشف شد.وی یادآور شد: متهم که به سرقتی بودن 
تمامی اموال اقرار کرد پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضایی شد.بخش کهریزک از توابع شهرستان 
ری، از شمال به بهشت زهرا )س(، از غرب به اتوبان 
تهران قم، از شرق به باقر شهر و از جنوب به شهر 
حسن آباد فشافویه محصور و در فاصله 1۳ کیلومتری 

شهرری واقع شده است.

محل نگهداری ۵۰ تبعه غیرمجاز خارجی در کهریزک شناسایی شد


